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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Sjöberga gård 

Regiform: privat 

Antal lägenheter: 12 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna uppföljningsunderlag.  

Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklings-

områden för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet.  

 

I bedömningen har resultat av följande 

underlag om verksamhetens kvalitet sammanvägts: 

 

• verksamhetsuppföljning 2023 

• Kvalitetsobservation 2023 

 

Sammanfattande bedömning 

 

Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är 

bedömningen att verksamheten till stor del uppfyller de krav som 

ställs för att ge en säker vård och omsorg av god kvalitet. 
 

Verksamhetens styrkor utifrån verksamhetsuppföljningen en god 

kontinuitet bland personalen som skapar goda förutsättningar i 

samverkan. Verksamheten bedriver ett fortsatt förbättringsarbete 

med att dokumentera inkomna synpunkter, avvikelser i större 

utsträckning i syfte att tillvarata och systematiskt arbeta för att 

identifiera och åtgärda bakomliggande orsaker. 

För att systematiskt sammanställa, åtgärda och följa upp resultat av 

uppföljningar/egenkontroller bör verksamheten förbättra och 

utveckla arbetet. 

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten till stor del har 

förutsättningar att ge en säker omsorg av god kvalitet.  

 

Verksamheten har ett ledningssystem, personal har tillgång till 

verksamhetetens rutiner för att systematiskt och fortlöpande 

utveckla och säkra kvaliteten i verksamheten. För att undvika att 

oönskade händelser genomförs riskbedömningar såväl på 
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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

 

verksamhetsnivå som individnivå. Regelbundna kontroller görs för 

att följa upp att arbetet sker enligt fastställda rutiner och mål. 

Verksamhetsuppföljningen visar dock behov av att i större 

utsträckning arbeta systematiskt med att sammanställa, åtgärda och 

följa upp resultat av uppföljningar/egenkontroller. 

 

Verksamheten har enligt verksamhetsuppföljning och 

kvalitetsobservation ett genomtänkt arbetssätt vid inflyttning för att 

den enskilde ska få förutsättningar som krävs i form av tid att finna 

sig i det nya sammanhanget. 

 

Verksamhetsuppföljningen visar att personal och arbetsledning har 

dagligen möjlighet att utbyta viktig information med varandra. 

Verksamheten har rutiner för arbetsledning dygnet runt.  

 

Flertalet personal har adekvat utbildning och har arbetat länge, en 

hög kompetens bedöms öka upplevelsen av trygghet och stabilitet 

inom verksamheten. För att säkra och utveckla kompetensen har 

verksamheten en plan för personalförsörjning och 

kompetensutveckling som stämmer överens med verksamhetens 

behov. Verksamheten har tillgång till sjuksköterska dagtid och 

beredskapssjuksköterska vid behov, övrig tid. 

 

Verksamheten framtagna rutiner för genomförandeplaner och 

hälsoplaner som utgår från den enskildes vårdbehov och önskemål. 

Samtliga boende har en utsedd kontaktperson. 

Kvalitetsobservationen visar att genomförandeplanerna förmedlade 

en genomtänkt helhetsbild för att personalen skulle kunna bemöta 

den äldres behov.  

 

Rutiner finns för hur samverkan bedrivs, både internt och externt. 

Externt rehabiliteringsföretag kontaktas vid behov. Verksamheten 

bör dock arbeta systematiskt med resultatet av egenkontrollen för 

den sociala dokumentationen för att underlätta samarbetet både 

internt, externt och även den äldres rätt till insyn. 

 

För att långsiktigt och systematiskt kvalitetssäkra äldreomsorgen 

registrerar verksamheten i nationella kvalitetsregistren Senior Alert 

och Svenska palliativregistret. I syfte att öka livskvaliteten för 

personer med demenssjukdom har verksamheten genomgått 

utbildningen för arbetssättet som framgår av BPSD (registret för 

beteendemässiga och psykiska symtom vid demens.) 

Meningsfullhet och delaktighet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten har förutsättningar 

för att de äldre ska få vara delaktiga och ha en meningsfull tillvaro. 

Kvalitetsobservationen visade att personalen kände de äldre väl 

vilket speglades i omvårdnaden som var personcentrerad utifrån den 

enskildes behov och förutsättningar. Resultatet visade även att 
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genomförandeplanerna var individuellt utformade och beskrev 

många aspekter utifrån den enskildes livsområden.  

 

En utgångspunkt i verksamhetens dagliga arbete är verksamhetens 

värdegrund. Verksamheten har rutiner för värdegrunden dock bör 

arbetet beskrivas tydligare kring personalens medverkan. 

 

Verksamheten har rutiner för måltider och genomför kontinuerliga 

kontroller i syfte att förbättra måltidssituationen. Maten som 

serveras tillreds till stor del i verksamheten. 

 

Verksamheten har rutiner för aktiviteter och utevistelse, dock bör 

verksamheten arbeta för uppföljning av egenkontrollernas resultat 

och åtgärdernas effekter. Kvalitetsobservationen visar att 

personalen var lyhörd för de äldres behov av stimulans. Aktiviteter 

anpassades och varierades efter de äldres individuella 

förutsättningar och dagsform. Förutom promenader i närmiljön kan 

utevistelse även erbjudas på husets balkonger och på tillhörande 

tomt. 

Verksamheten har rutiner för att förebygga och behandla 

undernäring, tillgång till dietist ges via remiss från läkare.  

Verksamheten har rutiner för synpunkts- och klagomålshantering.  

 

 

Verksamheten behöver åtgärda  

 

 Systematiskt sammanställa, åtgärda och följa upp resultat av 

uppföljningar/egenkontroller, synpunkter/avvikelser. 

 

Uppföljningen är gjord av verksamhetsuppföljare: 

 

Muriel Barrientos verksamhetscontroller, Ann-Britt Persson MAS 

på Hässelby- Vällingby stadsdelsförvaltning 2023. 

 

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 

avtal hittas på stadenshemsida 

 


